КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ИДРИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.04.2023
	с.Идринское
	№  48-п

	О проведении противопожарных субботников на территории Идринского сельсовета

	С целью обеспечения пожарной безопасности  на территории Идринского сельсовета в весенне- летний пожароопасный период 2023  года, в соответствии с Уставом Идринского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.В период с 13 по 15 апреля 2023 года провести противопожарные субботники на территории Идринского сельсовета:
13 апреля 2023 года- с.Идринское
14 апреля 2023 года- поселок Сибирь
15 апреля 2023 года- поселок Восточный
2.Руководителям предприятий, учреждений и организаций всех форм собственности, юридическим и физическим лицам,  проживающим на территории Идринского сельсовета организовать проведение работ по наведению порядка на прилегающих территориях, очистке их  от сухой растительности.
3. Старостам поселков Сибирь, Восточный  совместно с жителями   принять активное участие в субботнике на  территориях и местах общего пользования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]

Глава  сельсовета                                                                      С.Ш.Гизатуллин